Tritico, vino, & oleo legato D. 33. tit. 6.

Tutelis, I. 1. tit. 13. D. 26. tit. 1. & rationibus distrahendis, & vtili curationis causa actione D. 27. tit. 3.

Tutore: Et curatore qui non satisfecit C. 5. tit. 42. ¶ Qui pupillam suam vitiat L. 34.

Tutoribus vel curatoribus: Datis ab his, qui ius dandi habent, & qui, & in quibus causis specialiter dari possunt D. 26. tit. 5. ¶ Illustrissimarum & clarissimarum personarum C. 5. tit. 33.

Tyronibus C. 12. tit. 44.

V.

**V**acatione: Et excusatione munerum D. 50. tit. 5. ¶ Muneris publici C. 10. tit. 45.

Varijs & extraordinarijs cognitionibus, & si iudex litem suam fecisse dicatur D. 50. tit. 13.

Vassallo: Decrepita aetate, & qui feudum refutauit, vt filij inuestirentur F. 2. tit. 14. ¶ Milite qui arma bellica deposuit F. 2. tit. 21. ¶ Qui contra Constitutionem Lotharij regis beneficium alienauit F. 2. tit. 38.

Vassallum feudum posse in alium arctiori lege transferre F. 4. tit. 108.

Vasis sacris & rebus ecclesiasticis C. I. 3. Nicephori.

Vbi: Causa fiscalis, vel diuinae domus, hominumque eius agatur C. 3. tit. 26. ¶ Causa status agi debeat C. 3. tit. 22. ¶ Conueniatur, qui certo loco dare promissit C. 3. tit. 18. ¶ De criminibus agi oportet Cod. 3. tit. 15. ¶ De hereditate agitur, vel vbi haeredes scripti, in possessionem mitti postulare debeant Cod. 3. tit. 20. ¶ De possessione agi oportet C. 3. tit. 16. ¶ De ratiocinijs tam publicis quam priuatis agi oportet C. 3. tit. 21. ¶ Et apud quem cognitio in integrum restitutionis agitanda C. 2. tit. 47. ¶ Fideicommissum peti oportet C. 3. tit. 17. ¶ In rem actio exerceri debeat C. 3. tit. 19. ¶ Petantur tutores & curatores Cod. 5. tit. 32. ¶ Pupilli educari debeant C. 5. tit. 49. ¶ Pupillus educari vel morari debeat, & de alimentis ei praestandis D. 27. tit. 2. ¶ Quis de curiali vel cohortali, aliave conditione conueniatur C. 3. tit. 23. ¶ Senatores vel clarissimi, ciuilitate vel criminaliter conueniantur C. 3. tit. 24.

Vestigalia noua institui non posse C. 4. tit. 62.

Vestigalibus & commissis C. 4. tit. 61.

Venatione ferarum C. 11. tit. 44.

Vendendis rebus ciuitatis C. 11. tit. 31.

Venditione rerum fiscalium cum priuatis communium C. 10. tit. 4.

Ventre: In possessionem mittendo, & curatore eius D. 37. tit. 9. ¶ Inspiciendo custodiendoque partu D. 25. tit. 4.

Verborum:

Verborum: Et rerum significatione D. 50. t. 16. C. 6. tit. 38.  
 § Obligationibus L. 3. t. 16. D. 45. t. 1.  
 Vestibus: C. L. I. Ioannis Duc. § Oloberis & auratis & in-  
 tinctione sacri muricis C. 11. t. 8.  
 Veteranis C. 12. t. 47. *H. 49. t. 18.*  
 Veteranorum & militum successione D. 38. t. 12.  
 Veteri iure enucleando, & de autoritate iuris prudentū,  
 qui in digestis referuntur C. 1. t. 17.  
 Veteris numismatis potestate C. 11. t. 10.  
 Via publica, & itinere publico reficiendo D. 43. t. 11.  
 Vi bonorum raptorum L. 4. tit. 2. § Et vi armata D. 43.  
 tit. 16.  
 Vindicta libertate, & apud consilium manumissione C.  
 7. tit. 1.  
 Vnde: Cognati D. 38. t. 8. § Legitimi D. 38. t. 7. C. 6. t. 15.  
 § Liberi D. 38. t. 6. C. 6. t. 14. § Vi C. 8. tit. 4. § Vir &  
 vxor D. 38. t. 11. C. 16. t. 18.  
 Vsufructu: Pro donato Cod. 7. t. 27. § Pro dote Cod.  
 7. tit. 28. § Pro emptore, vel transactione Cod. 7. tit.  
 26. § Pro hærede Cod. 7. tit. 29. § Transforman-  
 da, & iublata differentia rerum mancipi & nec mancipi  
 C. 7. t. 31.  
 Vsufructibus: Et longi temporis præscriptionibus L. 1.  
 t. 6. seu usurpationibus D. 41. t. 3.  
 Vsu: Et habitatione L. 2. t. 5. D. 7. t. 8. § Et usufructu, & re-  
 ditu, & habitatione, & operis per legatū vel fideicom-  
 missum relictis D. 33. t. 2.  
 Vusufructu L. 2. tit. 4. § Aderefcendo Dig. 7. tit. 2. § Ea-  
 rum rerum, quæ usu consumuntur, vel minuuntur D.  
 7. tit. 5. § Et habitatione, & ministerio seruorum C.  
 3. tit. 33. § Et quemadmodum quis vtatur fruatur D.  
 7. tit. 1.  
 Vsu Mediolanensium, secundum quosdam F. 1. t. 28.  
 Vtura C. L. 2. Nicephori.  
 Vt: Cod. 4. tit. 32. § Et fructibus, & causis, & omni-  
 bus accessionibus, & mora D. 22. tit. 1. § Et fructibus  
 legatorum, & fideicommissorum C. 6. t. 47. § Nauti-  
 cis N. 106. § Papillaribus Cod. 5. tit. 56. § Rei iudi-  
 cate Cod. 7. tit. 54. § Supraduplum non compu-  
 tandis N. 138.  
 Vusufructuarius quemadmodum caueat D. 7. t. 9.  
 Vt: Ab illustribus, & qui super eam dignitatem sunt, om-  
 nium modo super pecuniarijs causis, & c. N. 71. § Ac-  
 tiones ab hæredibus, & contra hæredes incipiant C.  
 4. tit. 11. § Actor antelitis contestationem porrecto  
 libello, iudici fidem suam probet L. 107. § Ad trien-  
 tes vsuras pecunia licite mutuetur L. 83. § Ancillæ  
 partus apud alium editus, ipsius dominum sequatur L.  
 29. § Armorum vsus incio principe interdictus sit  
 Cod. 11. tit. 46. § Captiui filius hæres sit L. 36. § Ca-  
 ptiui testamenti factionem habeant L. 40. § Causæ  
 post pubertatem adit tutor Cod. 5. tit. 48. § Clerici  
 apud proprios episcopos primū conueniantur, &  
 post hoc apud ciuiles iudices N. 83. § Clerici qui re-  
 cedunt alijs pro eis subrogatis, præbeant emolumenta  
 recedentes autem, & c. N. 57. § Concubinam ha-  
 bere non liceat L. 91. § Consensu matrimonium solui  
 possit N. 140. N. 12. § Constitutio sacratiss. Imperato-  
 ris de successione nuptialium lucrorum, quæ ap-  
 dia, & c. N. 68. § Cuique tam intra ciuitates quam  
 extra, mortuos sepelire liceat L. 53. § Cum de appel-  
 latione cognoscitur, secundum illas leges debeat iu-  
 dicari, quæ tempore late sententiæ obtinebant: non  
 & c. N. 115. § De cætero commutationes ecclesiasti-  
 carum rerum, non fieri fiant, & c. N. 55. § De cætero  
 nullam licentiam habeat Dux aut Biocolita Lydia, &  
 N. 145. § Decennis puer in monachorum numerum  
 adsumatur L. 6. § Defuncti seu funera eorum non in-  
 iuriuntur à creditoribus, & vt consiliarij, & c. N. 60.  
 § Dei amantissimi episcopi cum prouinciarum indige-  
 nis, & c. N. 14. N. 79. § Deliberandi ius etiam ad im-  
 puberes transmittatur N. 158. § Determinatus sit nu-  
 merus clericorum, & c. N. 3. § Differentes iudices au-  
 dire interpellationum interrogationes, cogantur, &  
 N. 86. § Dignitatum ordo conseruetur Cod. 12. t. 8.  
 § Diuina iustiones subscriptionem habeant, glorio-  
 sissimi quæstoris N. 114. § Dominicis dieb. omnes ab o-  
 peribus vacent L. 54. § Domini testamento manu-  
 missus, & c. L. 37. § Donationes quæ in literas relata  
 non sunt, ad 500. vique aureos valeant L. 50. § Do-  
 tis promissio ex paternis aut maternis bonis facta præ-  
 stetur L. 21. § Ea quæ vocantur insinuatiua, super cle-  
 ricis in maiore quidem ecclesia dentur, & c. N. 56. § Ec-  
 clesia Romana centum annorum gaudeat præscri-